АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Колчаново
Волховский муниципальный район,  Ленинградской области

от 09 июля 2019 года № 145

О назначении ответственного лица за подготовку к проведению Всероссийской
переписи населения 2020 года на территории

муниципального образования Колчановское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  25  января  2002  года  №  8-ФЗ  «О
Всероссийской  переписи  населения»,  на  основании  распоряжения
Правительства Российской Федерации от 4 ноября 2017 года № 2444-р «Об
организации  Всероссийской  переписи  населения  в  2020  году»,  Устава  МО
Колчановское  сельское  поселение,  в  целях  своевременного  выполнения
мероприятий по подготовке к проведению Всероссийской переписи населения
2020 года на территории муниципального образования Колчановское сельское
поселение, администрация постановляет:

      1.  Назначить  ответственным  лицом  за  подготовку  и  проведение
Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального
образования  Колчановское  сельское  поселение  Волховского  муниципального
района Ленинградской области, специалиста по ГО и ЧС сектора комплексного
развития  территории  сельского  поселения  администрации  МО Колчановское
сельское поселение Непомнящую Татьяну Николаевну.

   2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                           Ильина О.М.

	И.о. главы администрации Ильина О.М.